
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження кандидата на призначення стипендії Кабінету 

Міністрів України кращому аспіранту на 2 семестр 2024/2025  

навчального року» 

від 12 лютого 2025 року, протокол № 5 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Бориса 

САМОРОДОВА стосовно призначення стипендії Кабінету Міністрів України 

кращому аспіранту на 2 семестр 2024/2025 навчального року, на підставі 

підпункту 36 пункту 13.2 розділу 13 Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити кандидата на стипендію Кабінету Міністрів України 

кращому аспіранту на 2 семестр 2024/2025 навчального року: 

- Голуб Марія Юріївна - здобувач 3 року навчання аспірантури кафедри 

космічної радіофізики, освітньо-наукова програма Прикладна фізика та 

наноматеріали, факультет радіофізики, біомедичної електроніки та 

комп’ютерних систем 

 

Відповідальний: проректор  з науково-педагогічної роботи 

Борис САМОРОДОВ 

 

 

Заступник голови Вченої ради Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 
 

 


